IL EST PROPOSÉ PAR M. Hervé Gaudreault 

APPUYÉ PAR M. Christian Bernard Oyourou 

ET RÉSOLU À L’UNANIMITÉ DES MEMBRES PRÉSENTS 

QUE le conseil autorise la direction générale à déposer auprès de la MRC  

La Haute-Côte Nord une demande d’un montant de cent cinquante-neuf 

mille cent dollars (159 100 $) dans le cadre du Programme de mise en 

valeur intégrée défini par Hydro-Québec; 

QUE madame le maire et le directeur général par intérim soient dûment 

autorisés à signer tout document nécessaire à l’exécution de la présente 

résolution.

[...]

QUE le conseil autorise la direction générale à mandater le bureau de 

Me Nancy Bouchard du Groupe Trivium pour créer la ou les servitudes 

nécessaires afin de pouvoir réaliser les travaux requis pour assurer un 

écoulement normal des eaux de surface des rues du Fleuve et des Berges 

pour un montant maximum de deux mille cinq cent dollars (2 500$) avant 

les taxes applicables et frais applicables; 

QUE madame le maire et le directeur général par intérim soient dûment 

autorisés à signer tout document nécessaire à l’exécution de la présente 

résolution. 

PÉRIODE DE QUESTIONS